(3023)  Abbatem  et  conventum  Sanctae  Cmcis  Cisterc.  ord.  sub  b.  Petri  et  sua  protectione 
suscipit,  specialiter  autem  possessiones  Sulze,  Wecelendorf  et  Poumgarten^  quas  quon- 
dam  jL.  et  F.  fiiius  eius  dnces  Austriae  eorum  monasterio  contulerant,  eis  confirmat 
IV  kal.  Mart.  a»  10«.  |l  Weis  Urk.  des  Cisterc-Stiftes  Heiligenkreuz  1. 36.  —  »Cum  a  nobis.« 

!  (3024)  Abbatem  et  monachos  de  Alto  Monte  s.  Mariae  Cisterc  ord.  protegendos  suscipit 
eisque  specialiter  possessiones  Satelbach,  Mulchberch,  Miscendorff,  Grasental,  I5a- 
ranstorff  et  Dogenaorff  cum  pertinentiis  confirmat,  statuens  ut  nullus  de  eorum  nova- 
libus  aut  de  nutrimentis  animalium  aut  de  ipsis  animalibus  decimas  exigere  praesumat. 
rv  kal.  Mart  a«  10«.  !|  Mon.  Hnngar.  hist  Dipl.  VI.  94.  —  >Cum  a  nobis.« 

(3025)  Abbati  £veshamensi  A.  monachum  remittit  mandans ,  ut  ipsum  patiatur  ibidem  in 
monastico  habitu  Domino  famulari,  cum-eodem,  prout  expedire  viderit,  dispensando. 
n  kaL  Mart.  a«  10«.  i'  Innoc.  £p.  lib.  10.  n«  1  ed.  Baluze  II.  1;  Opp.  ed.  Migne  11. 1103.  — 
>In  nostra  praesentia.« 

*  (3026)  Commissarios  denominat,  qui  militem  de  Helmistorf  ad  resarcienda  damna 
monasterio  Baumburgensi  illata  compellant.    Kal.  Mart.  a«  10«.  'j  Lang  Regesta  II.  24. 

(3027)  Ulrico  clerico  custodiam  S.  Petri  in  Leodio,  quam  ex  concessione  H(ugonis)  Leo- 
diensis  episcopi  assecutus  est,  confirmat  vi  non.  Mart.  a«  10«.  ;|  I-i  £p.  lib.  10.  n«  13  ed. 
Baluze  II.  5;  Opp.  ed.  Migne  II.  1110.  —  >Cum  a  nobis.«  « 

(3028)  B(ernardum)  ducem  Saxoniae  cum  eis  quae  possidet  aut  in  posterum  poterit  ad- 
ipisci,  sub  protectione  sedis  apostollcae  suscipit.  v  non.  Mart.  a«  10«.  ||  I-i  £p.  lib.  10. 
n«  5  ed.  Baluze  II.  3;  Opp.  ed.  Migne  II.  1106.  —  »Cum  iuxta  canonicas.- 

(3029)  Abbati  S.  Auberti,  cantori  et  R.  de  Bekerel  canonico  Cameracensibus  mandat,  ut  prae- 

PoTTHAST,  Regesta. 

(3030)  (Sophiae)  abbatissae  ac  sororibus  Quidelingeburgensibus  locum  in  quo  situm  mona- 
stcrium,  civitatem  quoque  Quidelingeburgensem,  numismatis  percussuram,  theloneum 
et  forum,  libcrtates  quoque  ac  immunitates  et  exemptiones  saecularium  exactionum  a 
Romanis  pontificibus,  regibus  etc,  eis  indultas  confirmat.  m  non.  Mart.  a«  10«.  i  Kettner 
Hist  Quedlinb.  Beil.  13;  id.  Antiqq.  Quedl.  225;  £rath  Cod.  dipl.  Qucdlinb.  124;  Lunig 
Spic  eccl.  III.  (Reichs-Arch.  XVIII.J  c.  VII.  Aebtiss.  201.  n«  38;  ibid,  Cont  111.  (R..A.  XXV} 
Anh.  127.  —  »Iustis  petentium  desideriis.»